



Dział Zamówień Publicznych  
SPS – V. 262.70.2020

Grodzisk Mazowiecki; 10.11.2020 r.

**Wg. rozdzielnika**

*Dotyczy : przetargu na dostawę sprzętu jednorazowego do zabiegów sercowo - naczyńiowych .*

*(Nr sprawy SPSSZ/41 /D /20 )*

**Informujemy, że w wyjaśnieniach z dnia 04.11.2020 r. wkradł się błąd:**

**Pakiet 14 poz. 2 Stenty do zmian w naczyniach - Zamawiający odpowiedział NIE, a winno być TAK.**

Czy Zamawiający dopuści do oceny w pozycji 2-stenty o zmiennej średnicy uwalniające substancję antyproliferacyjną w długościach 30-60 mm, pozostałe parametry zgodne ze specyfikacją przetargową?

**Odpowiedź : TAK**

**Pakiet 5**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 5 stentów o profilu przejścia 0,042” , profilu wejścia 0,017” , średnice: 2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00mm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź : TAK**

**Pakiet nr 3, poz. 2**

Czy zamawiający dopuści „Stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe pokrywane lekiem – pochodna sirolimusa” o minimalnie zmienionych parametrach: ciśnienie nominalne max. 11 atm; profil przejścia stentu osadzonego na balonie max 0,042” przy średnicy 3,0 mm; stenty kompatybilne z cewnikiem prowadzącym 6F dla średnicy 4.0mm x 38mm oraz spełniające pozostałe wymogi Zamawiającego ?

**Odpowiedź : TAK**

**Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.**

.....